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Hur får man in solariet? Kommer det monterat?
Solariet monteras och testas innan det packas och lämnar fabriken. Vid installationen skruvas 
det ner i fyra delar för att enklare kunna bäras genom dörrarna. 
Jag vill betona att samtliga kopplingsplintar kontrolleras och skruvas innan solariet tas i bruk 
efter installation, oavsett om solariet har delats eller burits in på plats helt. 

Mina solarier har gått många soltimmar och filmen framför 
startknappen har spruckit och det har lossnat en bit. Gör det 
någon skada förutom att det är fult?
Med tanke på att alla solkunder sprayar en dimma av solarieclean före och efter solning så är 
risken väldigt stor att det kan komma in fukt på kretskortet och orsaka skada. Fukt och el är 
ingen bra kombination även om det i detta fall endast är svagström. Jag rekommenderar att over-
layen (knappfilmen) byts direkt när det upptäcks en spricka eller skada på densamma. Overlay 
finns som lös reservdel och är bara klistrad.

Hur litet får rummet vara som solariet ska stå i?
Som regel får rummet aldrig vara mindre än att det är möjligt att montera ihop solariet.
Vi rekommenderar minst 2,5x2,5 meter. Myndigheten Miljö och Hälsa förordar minst 5m².
Det största problemet är oftast inte utrymmet i solrummet, utan utrymmet utanför.
För att få in solariet får ytan rakt utanför dörren inte vara mindre än ytan som solariet tar upp. 
Tips: Mät bredden på dörrhålet och multiplicera med avståndet till väggen mitt emot B x A. 
Denna yta får ej vara mindre än den yta som solari-
ets största del upptar på det sätt som delen kommer 
att bäras in CxD (Ex. 51x223=1,14m²). Dörrhålet kan 
breddas genom att demontera lister och dörrkarmar 
tillfälligt.
Samma sak gäller även då solariet placeras på hög-
kant om det är för lite utrymme utanför. 
Istället för dörrhålets bredd får man då kalkylera 
med dörrhålets höjd och solariets bredd istället (ex. 
90x223=2,01m²). Lägg på 2% för att undvika skav-
märken på solarier och väggar. 
 

Varför tänds inte alla rör förrän efter 5-6 minuter?
Det synliga ljuset i röret tänder långsammare. Därför kan det uppfattas som att röret inte lyser.

Vilken sorts myntbox/pollettbox går att ansluta till Ultra Tans 
solarier?
Till alla solarier från M-klassen, E-klassen och framåt i tiden (sedan 1998) finns möjligheten 
att ansluta i stort sett vilken typ av box som helst. Exempelvis en enkel impulsbox med bara en 
vippströmbrytare som känner av när mynt eller polletter erlagts, eller receptionsstyrning som 
styrs via dator eller multiboxar med chipkortläsare.

Varför reflektorrör och vad innebär det?
Reflektorrör är precis som det låter, ett lysrör som innehåller en reflektor. Reflektorns funktion 
är att reflektera ljuset mot det håll man vill att det ska lysa.
Ett rör utan reflektor lyser lika starkt åt alla håll, inte bara på solkunden utan även inåt solariet. 
För att förhindra att solariet får en hel del solljus kan man använda rör med reflektor som alltså 
reflekterar ljuset på solkunden.
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